
DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal de Itaitinga 

Ano V Edição N° CXIV de 8 de Fevereiro d 

Gabinete do Prefeito - Grupo: Dispensa de Licitação 
Publlcaçao Extrato de RattfIcaço 0502.1112019/DL 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - O GABINETE DO PREFEITO vem pubIir 
RATIFICAÇÃO, referente ao Processo Administrativo da Dispensa de Licitação n° 0502.11!20191DL, referente à 
LOCAÇÃO DE 04 (QUATRO) IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA, E FORNECIMENTO DE PEÇAS E COMPONENTES NECESSÁRIOS À MANUTENÇÃO, 
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA UTILIZAÇÃO, EXCETO PAPEL E GRAMPO PARA ATENDER 
AS NESCESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO: inciso II, do artigo 24 da Lei n2 8.666/93 e suas alterações 
posteriores. DATA DA RATIFICAÇÃO: 0810212019. Proponente: LEALTEC COMERCIO E SERVIÇOS DE MAQUINAS 
COPIADORAS LTDA, Inscrita no CNPJ sob o n°. 09.002.71010001-25. Valor total dos serviços $j4Q 1Q0 
(dezesseis mil novecentos e quarenta reais). Responsável: Thiago Luiz Silva Barbosa - GABINETE DO PREFEITO. 
ltaitinga - CE, em 08 de Fevereiro de 2019. 

GABINETE DO PREFEITO 

*** *** *** 

Secretaria Municipal de Infraestrutura - Grupo: Dispensa de Licitação 
Publicação Extrato de RatIf1caço : 0502.1312019/DL 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - A SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA vem publicar 
RATIFICAÇÃO, referente ao Processo Administrativo da Dispensa de Licitação no 0502.13I2019!DL, referente à 
LOCAÇÃO DE 02 (DUAS) IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, E 
FORNECIMENTO DE PEÇAS E COMPONENTES NECESSÁRIOS À MANUTENÇÃO, FORNECIMENTO DE MATERIAL 
DE CONSUMO PARA UTILIZAÇÃO, EXCETO PAPEL E GRAMPO PARA ATENDER AS NESCESSIDADES DA 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA: inciso II, do artigo 24 da Lei n2 8.666/93 e suas alterações posteriores. DATA DA 
RATIFICAÇÃO: 0810212019. Proponente: LEALTEC COMERCIO E SERVIÇOS DE MAQUINAS COPIADORAS LTDA, 
Inscrita no CNPJ sob o n°. 09.002.71010001-25. Valor total dos serviços R$ 15.070,00 (quinze mil e setenta reais). 
Responsável: Amaral Cavalcante de Sousa - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. Itaitinga - CE, em 08 de Fevereiro 
de 2019. 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

*** *** *** 

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga-CE 



DIÁRIO OFICIAL... 
Prefeitura Municipal de Itaitinga 

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICíPIO 	Ano V Edição N° CXV de 11 de Fevereuço,d>2 

Gabinete do Prefeito - Grupo: Contratos 
o 

Aviso de Extrato do Contrato: 1102.11/2019/DL 

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. O Gabineté óPrefbito 
vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1102.11!20191DL, resultante da DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 
0502.11120191DL. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
CONSUMO E PERMANENTE DO TIPO: EXPEDIENTE E INFORMATICA DESTINADOS AS ATIVIDADES DO 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. VALOR: R$ 16.940,00. SECRETARIA: GABINETE DO 
PREFEITO. DATADA ASSINATURA: 11/02/2019. ASSINA PELA CONTRATANTE: Thiago Luiz Silva Barbosa - Chefe 
de Gabinete. ASSINA PELA CONTRATADA: Alan Pereira dos Santos - Representante Legal. Itaitinga-CE, lide 
Fevereiro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município de Italtinga. 

GABINETE DO PREFEITO 

*** *** *** 

Fundo Municipal de Previdência Previdência - Grupo: Contratos 
Aviso de Extrato do Contrato: 1102.1012019/DL 

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. O Fundo Municipal de 
Previdência Social vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1102.1012019!DL, resultante da DISPENSA DE LICITAÇÃO 
N°. 0502.10120191DL. OBJETO: LOCAÇÃO DE 02 (DUAS) IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS COM MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA, E FORNECIMENTO DE PEÇAS E COMPONENTES NECESSÁRIOS À MANUTENÇÃO, 
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA UTILIZAÇÃO, EXCETO PAPEL E GRAMPO PARA ATENDER 
AS NESCESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL. VALOR: R$ 12.100,00. SECRETARIA: 
FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL. DATA DA ASSINATURA: 1110212019. ASSINA PELA 
CONTRATANTE: David Assunção Serpa - Ordenador de Despesas do Fundo Municipal de Previdência Social. ASSINA 
PELA CONTRATADA: Alan Pereira dos Santos - Representante Legal. Itaitinga-CE, lide Fevereiro de 2019. Maria 
Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga. 

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 

*** *** *** 

Av. Cal. Virgílio Távora, 1710 . Centro Italtlnga -CE 


